ft;TÂÍIRA
PBETEITURA TUIIIGIPÀ t IIE

ãiãl::
.3 t§,-'

Ç.

nr,l,)ca 4'?/

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de Despesas responsável pela SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL do Município
de Itatira abaixo assinado no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro Municipal,
juntamente com a Equipe de Apoio, cumprido todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE GESTÃO DE CASA DE APOIO, MANTIDA PELA PREFEITURA
MUNICIPAL DE ITATIRA, JUNTO A SECRETARIA DE ASSISTENCIAL SOCIAL DO MUNTCÍPIO
DE ITATIRAE DO PREFEITO DO MUNTCIPTO DE ITATIRA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM
ANEXO, vem HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL n' 2009.01 12023-PP, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor das
empresas: FS LOCACOES E SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ n."49.573.592/0001-20, vencedora do ITEM
UNICO com o valor Global de R$ S 19.950,00(dezenove mil novecentos e cinquenta reais) perfazendo o valor
global de RS 99.750,00(noventa e nove mil setecentos e cinquenta reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

ItatiratE, 19 de outubro de2023

Soares
ordenador de Responsável

Rua Pe. José Laurindo,'1249 - Centro - ltatira-CE - CEP: 62.720-000
CNPJ:07.963.739/000í48 Fone/Fax:(88)3436.í044

email : prefeitura_itati ra@hotmail.com

(

262
Fls